РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Невон
	[bookmark: _GoBack]от  17.10.2023
	№222

О  проведении продажи посредством
публичного предложения в электронной
форме муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Невонского муниципального образования

В соответствии со статьями 209, 215, 217,447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Невонского муниципального образования  от 31.05.2023 № 71 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Невонского муниципального образования на 2023 год», руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования, Администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести продажу посредством публичного предложения в электронной форме муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Невонского муниципального образования (Приложение 1)
2. Организовать подготовку информационного сообщения о проведении продажи Имущества посредством публичного предложения в электронной форме, указанного в пункте 1. настоящего постановления, а также разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на  официальном сайте администрации Невонского муниципального образования http://Невон-адм.рф.
3.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации  Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Невонского
муниципального образования

В.А. Погодаева

Приложение
 к постановлению администрации
Невонского муниципального
образования  от 17.10.2023 № 222

Муниципальное имущество Невонского муниципального образования   подлежащего приватизации посредством публичного предложения

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Площадь (кв.м)
	Год
ввода
	Место-расположение (местонахождение)

	1
	Сооружение, назначение: сооружение электроэнергетики: ВЛ/10Т/1, наименование: воздушная линия электропередач ВЛ-0,4 кВт; основная характеристика: протяженность 1652м;  кадастровый номер: 38:17:000000:2366
	-
	1987
	Российская Федерация, Иркутская область,  Усть-Илимский район, п.Невон, ул.Рябиновая, Молодежная, Сказочная

	2
	Сооружение, назначение: сооружение электроэнергетики: ВЛ 1/19, наименование: воздушная линия электропередач ВЛ-0,4 кВт; основная характеристика: протяженность 477м;  кадастровый номер: 38:17:060112:494
	-
	1960
	Российская Федерация, Иркутская область,  Усть-Илимский район, п.Невон, ул.Транспортная

	3
	Сооружения электроэнергетики, мачта осветительная, основная характеристика: площадь застройки 14 кв.м., кадастровый номер 38:17:000000:2659
	-
	1986
	Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, Кеульская 9а

	4
	Здание, назначение: нежилое,  количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0; кадастровый номер: 38:17:060117:164
	-
	1978
	Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, Транспортная, здание 73